PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

CNPJ 03.155.94210001-37
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETO N °  012 de 21 de janeiro de 2022.

Substituição de Membro do CMAS -

Conselho Municipal de Assistência Social.

Aristeu Pereira Nantes, Prefeito Municipal de Glória de

Dourados/MS, no uso de suas atribuições, e nos termos do artigo 1 1  da lei

609/94, etc.

flP(RFTA

Art.1 0  Substituição de membros do Conselho Municipal de Assistência Social,

na seguinte forma;

REPRESENTANTES NÃO GOVERNAMENTAIS

Dos trabalhadores da Área

Titular: Talita Hirala Palmeiras
Suplente: Mary Solange Bega

Ficando os seguintes membros;

Titular: lngrid Jubliany Ledesma
Suplente: Mary Solange Bega

Art. 2° Este Decreto entre em vigor na data de sua publicação.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certéco par os devidos fins de fé pública cue o
oreseile ato 'o cubttcedo no Diãro Oficial Etetr&iico de
Obra de Dourados DOEM
o 1~Q
E 	j 	O 	Anoo .

/ Gessica N. Duarte de Souz0
Gerente de Patrimônio

lória de Dourados 21 de janeiro de 2022

Aris 	Pereira Nantes
efeito Municipal